pariter et effectu 
quibus melius et efficacius potuit aut debuit potestque aut debet 
Fecit constituit creauit nominauit et solempniter ordinauit Tenor- 
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eque presentis public! instrumenti Facit constituit creat nominat et 
solempniter ordinal Nobilem Virum Robertum lauder de bass et 
suos heredes dicti Thome constituentis Veros legitimes et Irrevoca- 
bile cessionaries et assignatos In et ad huiusmodi nonintroitum 
firmas proficua et deuorias predictarum trium terrarum templari- 
arum cum pertinenciis Et hoc pro certis pecuniarum summis 
prefato Thome constituenti per dictum Robertum lauder de bass 
et alios euisdem nomine et mandate persolutis et deliberatis 
dantes coNCEDENTESet transferentes prefatus thomas constitu- 
ens a se suis heredibus et omnibus aliis assignatis predictis non- 
introitum ac firmas proficua et deuorias predictarum trium 
terrarum templariarum cum pertinenciis Ac omne ius titulum et 
juris clameum que Idem thomas habuit habet aut habere potuit ad 
easdem in et ad prefatum robertum lauder de bass et suos heredes 
ipsius thome constituentis cessionarios et assignatos antedictos per 
ipsos et eorum subtenentes intromittendos occupandos et dispon- 
endos Cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus ac 
iustis suis pertinenciis quibuscunque durante tempore dicti non- 
introitus similiter et adeo libere in omnibus sicut prefatus thomas 
ac heredes sui desuper disponere potuissent secundum formam 
tenorem et effectum predictarum donationis literarum sibi heredibus 
suis et assignatis confectarum de data 
Apud edinburgh primo die mensis augusti Anno domini millesimo 
quingentesimo Quadragesimo In cuius assignationis verificationem 
prefatus thomas ewin constituens memoratas donationum literas 
honorabili viro Thome sinclare in northrig nomine et ex parte 
dicti roberti lauder presentialiter tradidit et deliberauit Super 
quibus omnibus et singulis prefatus thomas sinclare in northrig 
nomine ex parte dicti roberti lauder de bass a me notario publico 
subscripto sibi fieri peciit vnum seu plura publicum seu publica 
instrumentum seu instrumenta 
Acta erant hec infra ecclesiam collegiatam beati egidii de Edinburgh 
hora vndecima ante meridiem vel eocirca Sub anno die mense 
Indiccione et pontificatu quibus supra Presentibus ibidem proiuidis 
viris Arthuro sinclare de lassidwyn magistro willelmo Wychtman 
magistro roberto heriot Jacobo levingstoun et Jacobo donaldsoun 
testibus ad premissa vocatis pariter atque rogatis.